
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  014-1/2008 

Datum:   4. 1. 2023 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

 

Predlog za obravnavo na 2. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa dejavnosti gospodarskih 

javnih služb podjetja Javne službe Ptuj d.o.o. za leto 2023 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višja svetovalka 

Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

Mag. Alen Hodnik, direktor podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

Odbor za finance, Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter 

gospodarsko infrastrukturo 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Letnega 

programa dejavnosti gospodarskih javnih služb podjetja Javne službe Ptuj d.o.o. 

za leto 2023, v predloženem besedilu. 

 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo, 

- Letni program dejavnosti gospodarskih javnih služb na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023. 

     



 

 

Predlog 

januar 2023 

 

Na podlagi drugega odstavka 29. člena Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih 

služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20) in 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je Mestni svet Mestne 

občine Ptuj na svoji _____ redni seji, dne ____, sprejel 

 

SKLEP  

o potrditvi Letnega programa dejavnosti gospodarskih javnih služb podjetja  

Javne službe Ptuj d.o.o. za leto 2023  

 

1. člen 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloženi Letni program dejavnosti gospodarskih javnih služb na 

območju Mestne občine Ptuj za leto 2023, izvajalca Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 014-1/2008 

Datum: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

V skladu z drugim odstavkom 29. člena Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih 

služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20; v 

nadaljevanju: odlok) je koncesionar dolžan vsako leto pripraviti predlog letnega programa za posamezno javno 

službo za prihodnje leto in ga skupaj z devetmesečnim poročilom o poslovanju in izvajanju posamezne 

gospodarske javne službe, najkasneje do 15.11. vsakega tekočega leta predložiti pristojnemu organu. Letni 

program sprejme mestni svet.  

 

Koncesionar, podjetje Javne službe Ptuj, d.o.o., je glede na zgornjo določbo odloka predložil »Letni program 

dejavnosti gospodarskih javnih služb na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023«, ki je priloga tega predloga 

sklepa. Program je potrdil tudi nadzorni svet podjetja.  

 

Program zajema dejavnosti gospodarskih javnih služb, ki jih bo koncesionar za Mestno občino Ptuj izvajal v letu 

2023. 

 

Na podlagi navedenega predlagam, da mestni svet predlog Sklepa o potrditvi letnega programa dejavnosti 

gospodarskih javnih služb podjetja Javne službe Ptuj d.o.o. za leto 2023 po obravnavi sprejme.   

 

Pripravila: 

Adela Ferme                                                                                   Nuška Gajšek 
                                                                                                                              županja  

 


